Soberana Orden Militar de Malta en España presenta sus credenciales ante S.M. el rey de España, 

sin embargo, el embajador de España ante la Santa Sede y la Orden de Malta, no ha hecho lo propio 

ante el Gran Maestre de la Soberana Orden de Malta ante el cual se encuentra acreditado. 
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I. DOCUMENTACIÓN PONTIFICIA 

I 

Pia Postulatio voluntatis de Pascual II 

1113, febrero, 15. Benevento 

BNM 

Paschalis episcopus, servus servorum Dei, venerabili filio Gerardo, institutori ac preposito 

Hierosolymitani Xenodochii, eiusque legitimis successoribus in perpetuum.  

Pia postulatio voluntatis effectu debet prosequente compleri. Postulavit siquidem dilectio tua 

Xenodochium, quod in civitate Hierusalem iusta beati Ioannis Baptiste ecclesiam instituisti, 

apostolice sedis auctoritate muniri, et beati Petri apostoli patrocinio confoveri. Nos itaque, piis 

hospitalitatis tue studiis delectati, petitionem tuam paterna benignitate suscipimus, et ille Dei 

donum, illum Xenodochium sub apostolice sedis tutela, et beati Petri protectione persistere decreti 

presentis auctoritate sancimus. Omnia ergo que, ad sustentandas peregrinorum et pauperum 

necessitates, vel in Hierosolymitana ecclesia vel aliarum ecclesiarum parrochiis et civitatum 

territoriis, per tue sollicitudinis instantiam, eidem Xenodochio acquisita, vel a quibuslibet fidelibus 

viris oblata sunt, aut in futurum largiente Deo offerri, vel aliis iustis modis acquari contigerit, 

queque a venerabilibus fratribus Hierosolymitane ecclesie episcopis concessa sunt, tam tibi quam 

successoribus tuis et fratribus peregrinorum illic curam gerentibus, quieta semper et integra 

laboribusque colligitis, preter episcopoum vel episcopalium ministrorum contradictionem 

Xenodochio vestro habendas possidendasque sancimus. Donationem etiam, quas religiosi principes 

de tributis seu vectigalibus suis eidem Xenodochio deliberaverunt, ratas haberi decernimus. 

Obeunte te, nunc eius loci prouisore atque preposito, nullus ibi qualibet surreptionis astutia seu 

violentia preponatur, nisi quem fratres ibidem professi secundum Deum providerint eligendum. 

Preterea honoris omnes siue possesiones, quas idem Xenodochium vltra seu citra matre, in Asia 

videlicet vel in Europa, aut in futurum largiente Domino poterit adipisci, tam tibi quam 

successoribus tuis hospitalitatis pio studio imminentibus et per vos eidem Xenodochio in perpetuum 

confirmamus. Ad hec adiicentes decernimus ut nulli omnino hominum liceat idem Xenodochium